PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ____________________                                                               № _________
О внесении изменений в Бюджетный прогноз Артемовского городского округа на период 2021-2026 годов
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Артемовском городском округе, утвержденного решением Думы Артемовского городского округа  от 25.11.2021 № 26, решением Думы Артемовского городского округа от 21.12.2021 № 42 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Прогнозом социально-экономического развития Артемовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, одобренным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 15.10.2021 № 895-ПА (с изменениями), Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза Артемовского городского округа на долгосрочный период, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 18.09.2015 № 1273-ПА, статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Бюджетный прогноз Артемовского городского округа на период 2021-2026 годов, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 25.12.2020 № 1244-ПА (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа  (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов